Todos los costes los asume EL EDITOR. 
III. Con respecto a la obra 1, MARGARITA Y LA SOMBRA MALVADA: El EDITOR se compromete a realizar una primera tirada 
impresa y especial de 430 ejemplares para el Ayuntamiento de Villamediana de Iregua. El coste de dicho servicio es de 2365 euros 
(dos mil trescientos sesenta y cinco). A este importe, se le aplicaría un 15% de descuento a EL AUTOR en forma de royalties. El pago 
por dicho servicio debe efectuarse por parte de EL AUTOR antes de la recepción de los libros. EL EDITOR pondrá en circulación 
dicha obra, sin logos institucionales, en sus más de 600 puntos de venta de España y Latinoamérica.